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PRETENDENTO BŪTI KANDIDATU Į 
VILNIAUS UNIVERSITETO KAUNO FAKULTETO DEKANUS
DUOMENŲ ANKETA


	Vieta nuotraukai



	
1. Vardas, pavardė
	

	2. Gimimo data
	

	3. Gyvenamoji vieta
	

	4. Telefonas
	

	5. Elektroninio pašto adresas
	



	6. Išsilavinimas (Nurodyti pilną dabartinį institucijos pavadinimą; jei institucija nebeegzistuoja, nurodyti tokį pavadinimą, koks yra diplome ar pažymėjime)

	Institucija
	Profesinė kvalifikacija, kvalifikacinis laipsnis, mokslo laipsnis
	Metai

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



	7. Turimas mokslo laipsnis,
    pedagoginis vardas
	

	8. Turima pedagoginė patirtis
	

	9. Turima vadybinė patirtis
	

	10. Ekspertinė veikla
	

	11. Pagrindinė darbovietė
	

	12. Kitos darbovietės (jei turite)
	

	13. Visuomeninė veikla
	

	14. Svarbiausios publikacijos (5)
	14.1. 

	
	14.2. 

	
	14.3. 

	
	14.4. 

	
	14.5. 



	15. Kalbų mokėjimas (Bendrieji Europos kalbų metmenys)

	Gimtoji kalba: lietuvių

	Kalba
	Supratimas
	Kalbėjimas
	Rašymas

	
	Klausymas
	Skaitymas
	Bendravimas žodžiu
	Informacijos pateikimas žodžiu
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Patvirtinu, kad pateikta informacija yra teisinga, tiksli ir išsami. Man yra žinoma, kad šios anketos 1 ir 6-15 punktuose pateikta informacija bus skelbiama viešai.
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	(Data)
	
	(Kandidato vardas, pavardė; pasirašoma kvalifikuotu el. parašu)



